
Campionato_Sociale_OVAT_2024 - Settima Prova

Vigevano - Scarpa d'oro 17/3/2024
PETTORALE Atleta Sex TEMPO_UFFICIALE Compensazione Tempo_Compensato

910 CANTONI ANTONELLA F 01:24:01 00:14:00 01:10:01

PETTORALE Atleta Sex TEMPO_UFFICIALE Compensazione Tempo_Compensato
906 FERRARIO MARCO M 01:16:59 00:14:00 01:02:59 *
907 TIRELLI PAOLO M 01:14:20 00:08:40 01:05:40

3 NISLI ALESSANDRO M 01:20:57 00:14:00 01:06:57 *
29 GIANNOTTI LUCA ALESSANDRO M 01:21:07 00:14:00 01:07:07

904 BOTROS PIETRO M 01:12:18 00:00:00 01:12:18
909 CASERIO DAVIDE M 01:24:20 00:12:00 01:12:20
908 TAMBURRINO FRANCESCO M 01:25:29 00:10:40 01:14:49
133 GIULIANI MARCO M 01:29:53 00:09:20 01:20:33
911 DARGENIO PAOLO M 01:31:21 00:09:20 01:22:01
905 MERLIN ALESSANDRO M 01:23:35 00:00:00 01:23:35
878 PREVITALI LIONELLO M 01:47:37 00:22:00 01:25:37
877 CISLAGHI MARCO M 01:45:23 00:17:20 01:28:03
879 OLIVIERI ANTONIO M 02:05:52 00:29:00 01:36:52

Milano - Stramilano 24/3/2024
PETTORALE Atleta Sex TEMPO_UFFICIALE Compensazione Tempo_Compensato

3114 RIVOLTA CRISTINA F 01:52:22 00:28:00 01:24:22
3116 ROVAGNATI GIULIA F 01:34:26 00:09:00 01:25:26
6040 ALLAMPRESE LINA F 02:45:48 00:39:00 02:06:48

PETTORALE Atleta Sex TEMPO_UFFICIALE Compensazione Tempo_Compensato
317 FERRARIO MARCO M 01:15:44 00:14:00 01:01:44 *
316 NISLI ALESSANDRO M 01:19:35 00:14:00 01:05:35 *
857 MOTTI GUIDO M 01:29:00 00:14:40 01:14:20

2231 BRAGHIERI MAURO M 01:39:15 00:21:00 01:18:15
3112 CASUCCI MATTEO M 01:41:09 00:03:20 01:37:49
3115 PSILOGENIS COSTANTINOS M 02:01:49 00:22:00 01:39:49
3113 CONSOLO MICHELE M 02:04:55 00:25:00 01:39:55
4765 ZANOVELLO FABIO M 02:04:55 00:21:00 01:43:55

* Ai fini dell'assegnazione del punteggio, per gli atleti che hanno partecipante ad entrambe le gare, sarà tenuto conto il tempo migliore 
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Calssifica Scarpa d'oro/StraMilano (tempiMigliori)
Pos Punti_Partecipanti PETTORALE Atleta Sex TEMPO_UFFICIALE Compensazione Tempo_Compensato Punti

1 4 910 CANTONI ANTONELLA F 01:24:01 00:14:00 01:10:01 24
2 3 3114 RIVOLTA CRISTINA F 01:52:22 00:28:00 01:24:22 23
3 2 3116 ROVAGNATI GIULIA F 01:34:26 00:09:00 01:25:26 22
4 1 6040 ALLAMPRESE LINA F 02:45:48 00:39:00 02:06:48 21

Pos Punti_Partecipanti PETTORALE Atleta Sex TEMPO_UFFICIALE Compensazione Tempo_Compensato Punti
1 19 317 FERRARIO MARCO M 01:15:44 00:14:00 01:01:44 39
2 18 316 NISLI ALESSANDRO M 01:19:35 00:14:00 01:05:35 38
3 17 907 TIRELLI PAOLO M 01:14:20 00:08:40 01:05:40 37
4 16 29 GIANNOTTI LUCA ALESSANDRO M 01:21:07 00:14:00 01:07:07 36
5 15 904 BOTROS PIETRO M 01:12:18 00:00:00 01:12:18 35
6 14 909 CASERIO DAVIDE M 01:24:20 00:12:00 01:12:20 34
7 13 857 MOTTI GUIDO M 01:29:00 00:14:40 01:14:20 33
8 12 908 TAMBURRINO FRANCESCO M 01:25:29 00:10:40 01:14:49 32
9 11 2231 BRAGHIERI MAURO M 01:39:15 00:21:00 01:18:15 31

10 10 133 GIULIANI MARCO M 01:29:53 00:09:20 01:20:33 30
11 9 911 DARGENIO PAOLO M 01:31:21 00:09:20 01:22:01 29
12 8 905 MERLIN ALESSANDRO M 01:23:35 00:00:00 01:23:35 28
13 7 878 PREVITALI LIONELLO M 01:47:37 00:22:00 01:25:37 27
14 6 877 CISLAGHI MARCO M 01:45:23 00:17:20 01:28:03 26
15 5 879 OLIVIERI ANTONIO M 02:05:52 00:29:00 01:36:52 25
16 4 3112 CASUCCI MATTEO M 01:41:09 00:03:20 01:37:49 24
17 3 3115 PSILOGENIS COSTANTINOS M 02:01:49 00:22:00 01:39:49 23
18 2 3113 CONSOLO MICHELE M 02:04:55 00:25:00 01:39:55 22
19 1 4765 ZANOVELLO FABIO M 02:04:55 00:21:00 01:43:55 21
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